ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

INDICAÇÃO N° 3Jq/2021

Vereador: Marcelo Ferreira Barros

Prefeito Municipal! SEMOSP

Indico: Que seja feita a retirada da terra depositada pelas enxurradas, na Av. Porto

Velho, Setor 08 próximo a galeria e a empresa Adesivo Mania.

JUSTIFICATIVA

Os motoristas e pedestres que trafegam diariamente na citada avenida estão se

queixando da lama existente no local que está dificultando o trafego. Segue fotos do

local.

v~ ,
Com essas razões é que espero ser atendido nesse pedido.

RECEBI
DIA
HORA
-

Gabinete do Vereador
Marcelo Ferreira Barros
aos oito dias do mês do
novembro de dois mil e
vinte um.

MardeflY Conta Sv
Assessora de ProcessOs Legislalivos 	 APROVADO

e da Mesa Diretora da Câmara Municipal
de Buds. Podada O3/2O2l

—1"~Marce10 Ferre ra Bar os 	 M:
VEREADOR 	 SESSA~0RD 1 .

M(

Assessora de Processos Legislavos
Cn

Rua: Theobroma, 1374, esquina com a Av. Porto Velho, Setor 02— Cidade de Buritis - Estad '
IJIrp Municipal o 	 0 Pada )0312021

Telefone (0xx69) 3238-3111 WhatsApp (69)9 8432-1496

E-mail: vereadormarcelobarros@buritis.ro.leg.br